16t11t2020 t ei Ordinária 3853 2010 de Atibaia SP

Íq|

Leís
:i l

.' .....

'Y.t:1\",...:

.!.,1,'1,'t1;i;

www. Lei sl\4 u n ici pais.co nt.b r

LEI No 3853, de 06 de abril de 2010

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA A ENTIDADE
SEM FINS LUCRATIVOS DENOMINADA
.'ASSOCIAçÃO DE MORADORES E AMIGOS DO

BAIRRO DO TANQUE'"

(DE AUTORIA do Vereador Josué Luiz de Oliveira)

A CÂMARA MUNtCtpAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA aprova e o PREFEITO ÍvlUNlClPAL, usando

das atribuiçÕes legais que the são conferidas pelo artigo 73, inciso lV da Lei Orgânica do IVlunicÍpio,

sanciona e promulga a seguinte Lei.

entidade sem tins lucrativos denominada "Associação de lVoradores e Arnigos do Bairro do

Tanque

Art. 1o

easLe

AÍ1.20

Fica declarado de Utilidade Publica, nos termos do que dispÕem a Lei Orgânica do Í\4unicÍpto

i:, iVunrcipais nos 3.169 de 03 de maio de 2.00'1 e de no 3.204 de27 de novembro de 2 001, a

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÓes em çontrárlo

pREFEiIuRA DA ESTÂNC|A DE ATIBAIA, pALACto "JERÔNltvo DE CAIVARGo", aos 06 de abril

de 20'10.

José Bernardo Denig

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Cleide ÍVlaria Gonçalves de Sant'Anna

SECRETARIO DE GOVERNO

Data de lnserçao no Sistema Leislr/lunicipais: 15/08/2012

/VoÍa; Esfe texto disponibitizaclo não substitui o original publicado em Diáilo Ofiçial.

111